
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2024  
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej gminy po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonać zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 104 339 639,35 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 108 701 873,63 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów i pracownikom na samodzielnych 
stanowiskach w Urzędzie Gminy Miedźna oraz kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy wymienionej 
w § 1. 3. i § 1. 4. niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 728ACD76-4F0D-411E-9C89-725E797F8F39. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.66.2024 z 18.04.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

9 118,78 0,00 Razem:

Administracja publiczna 79,78 0,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79,78 0,00     75023

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

79,78 0,00          2100

Pomoc społeczna 6 175,00 0,00852

Pozostała działalność 6 175,00 0,00     85295

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 175,00 0,00          2180

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 480,00 0,00853

Pozostała działalność 2 480,00 0,00     85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 480,00 0,00          2100

Rodzina 384,00 0,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz na
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

384,00 0,00     85502

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

384,00 0,00          2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 728ACD76-4F0D-411E-9C89-725E797F8F39. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.66.2024 z 18.04.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy

16 509,78 13 950,00 Razem:

Transport i łączność 950,00 950,00600

Lokalny transport zbiorowy 950,00 950,00     60004

Wynagrodzenia osobowe pracowników 786,08 0,00          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 132,91 0,00          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,23 0,00          4120

Zakup usług pozostałych 0,00 950,00          4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,78 0,00          4710

Administracja publiczna 10 079,78 10 000,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 079,78 10 000,00     75023

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00          4300

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79,78 0,00          4350

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00          4610

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 480,00 0,00853

Pozostała działalność 2 480,00 0,00     85395

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 480,00 0,00          3280

Rodzina 3 000,00 3 000,00855

Świadczenie wychowawcze 3 000,00 0,00     85501

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00          2910

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00          4580

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 3 000,00     85502

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00          2910

Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00          4580

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 728ACD76-4F0D-411E-9C89-725E797F8F39. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.66.2024 z 18.04.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.               Załącznik nr 3

3 000,00 3 000,00 Razem:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 3 000,00203

Rodzina 3 000,00 3 000,00     855

Świadczenie wychowawcze 3 000,00 0,00          85501

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00               0920

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00               0940

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz na
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 000,00          85502

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00               0920

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00               0940

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 728ACD76-4F0D-411E-9C89-725E797F8F39. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.66.2024 z 18.04.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 4

6 559,00 0,00 Razem:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 559,00 0,00203

Pomoc społeczna 6 175,00 0,00     852

Pozostała działalność 6 175,00 0,00          85295

Świadczenia społeczne 6 054,00 0,00               3110

Zakup usług pozostałych 121,00 0,00               4300

Rodzina 384,00 0,00     855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

384,00 0,00          85502

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

372,00 0,00               3290

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 0,00               4350

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 728ACD76-4F0D-411E-9C89-725E797F8F39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2024  WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


